
Příliv

Paulie Garand

Jeden přístav a 15 příběhů,
molo ,kde čekáš jaká výzva přijde dřív,
je to stage, je to běžnej life,
jsou to zakouřený sály,fans cizí města i bez jedný benzínový pu
mpy,
je to rodina, kámoši vypítý bottle,
hory i jestřábí věž,co smrdí inkoustem,
jak kotvim tam kde mám, kotvim tam kde mám,
miluju hudbu a buduju svůj svět,
sleduj ten příliv Kennyho podkresy
a projev, co ti Garanduje člověka a né snůžku divenjch keců,
míříme k vám s naší první společnou deskou a kompasem, který hr
dě ukazuje sever,
zvedáme kotvy a taky prostředníky těm, který nechtěj budovat je
n bořit,
vstup na naše molo nebo vypadni pryč,
jiná možnost není,
zdravíme všechny naše lidi pojďte blíž,
Garand,Rough ty nikdy lejbo 2 0 1 4 Molo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

